Протокол № 01-27-01/26
заседания Совета Ассоциации Проектировщиков

(далее также — Ассоциация)

Дата проведения заседания: 27 января 2026 года.

Платформа для проведения заседания: «Яндекс телемост» (ЫИрз:/Меето3(.360.уапдех.ги/).

Время начала заседания: 12 ч. 30 мин.
Время окончания заседания: 13 ч. 30 мин.

На основании статьи 181.2 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 17 Федерального
закона от 01.12.2007 г № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», пункта 10.8. Устава
заседание Совета Ассоциации проводится с использованием видеоконференц-связи на платформе

«Яндекс телемост» (ВИрз://е]етло31.360.уапдех.ги/).

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Воронов Сергей Александрович;

2) Любимов Михаил Валерьевич;
3) Мороз Антон Михайлович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствуют приглашенные лица — Генеральный
директор Ассоциации Маркелов Глеб Александрович.

>>

Кворум — 100 % членов Совета Ассоциации. Заседание Совета Ассоциации правомочно и вправе

принимать решения по всем вопросам, отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых членов в Ассоциацию Проектировщиков.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Воронова Сергея Александровича, который предложил избрать:
ЫЬ Председательствующим на заседании Совета Ассоциации — Любимова Михаила

Валерьевича;

1.2. Секретарем заседания Совета Ассоциации, который будет осуществлять подсчет
голосов — Маркелова Глеба Александровича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать
1.1. Председательствующим на заседании Совета Ассоциации — Любимова Михаила

Валерьевича;

1.2, Секретарем заседания Совета Ассоциации, который будет осуществлять подсчет
голосов — Маркелова Глеба Александровича.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию Проектировщиков.
Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о приеме

в члены Ассоциации от:

+ Общества с ограниченной ответственностью «АртБлок», ИНН 9722102992;

Общества с ограниченной ответственностью «Архитектурный Пульс», ИНН 9714079740;
Общества с ограниченной ответственностью «Бетонг», ИНН 9701315566;

Общества с ограниченной ответственностью «Вертикаль», ИНН 9721254801;

Общества с ограниченной ответственностью «Витастрой», ИНН 7720953088;

Общества с ограниченной ответственностью «Гамма строй», ИНН 7720953137;

Общества с ограниченной ответственностью «Город Мастеров», ИНН 9722102960;

Общества с ограниченной ответственностью «Грани Пространства», ИНН 9701316760;
Общества с ограниченной ответственностью «Дельта», ИНН 9719081365; р

е
 а
п
и
р
ь
ы
ь

.

10. Общества с ограниченной ответственностью «Доминион», ИНН 7720953874;

11. Общества с ограниченной ответственностью «Интеграл», ИНН 9714078880;

12. Общества с ограниченной ответственностью «КреоДом», ИНН 9714079771;

3. Общества с ограниченной ответственностью «Логострой», ИНН 7716251858;

14. Общества с ограниченной ответственностью «Новая Высота», ИНН 9723257580;
15. Общества с ограниченной ответственностью «Омега-строй», ИНН 9717181928;
16. Общества с ограниченной ответственностью «Призма», ИНН 9722103876;

17. Общества с ограниченной ответственностью «Рубин Строй», ИНН 9701316778;
1$. Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭлемент», ИНН 7720953948;

19. Общества с ограниченной ответственностью «Точка Опоры», ИНН 9721255499;

29. Общества с ограниченной ответственностью «Этажи», ИНН 9719081799.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, - 0.

РЕШИЛИ:

Тринять в члены Ассоциации:

.- Общество с ограниченной ответственностью «АртБлок», ИНН 9722102992;

.- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурный Пульс», ИНН 9714079740;

.- Общество с ограниченной ответственностью «Бетонг», ИНН 9701315566;

. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль», ИНН 9721254801;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Витастрой», ИНН 7720953088;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Гамма строй», ИНН 7720953137;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Город Мастеров», ИНН 9722102960;
$. Общество с ограниченной ответственностью «Грани Пространства», ИНН 9701316760;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта», ИНН 9719081365;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Доминион», ИНН 7720953874;
11. Общество с ограниченной ответственностью «Интеграл», ИНН 9714078880;

12. Общество с ограниченной ответственностью «КреоДом», ИНН 9714079771;
13. Общество с ограниченной ответственностью «Логострой», ИНН 7716251858;
14. Общество с ограниченной ответственностью «Новая Высота», ИНН 9723257580;
15. Общество с ограниченной ответственностью «Омега-строй», ИНН 9717181928;
16. Общество с ограниченной ответственностью «Призма», ИНН 9722103876;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Рубин Строй», ИНН 9701316778;

18. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлемент», ИНН 7720953948;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Точка Опоры», ИНН 9721255499;
20. Общество с ограниченной ответственностью «Этажи», ИНН 9719081799.

м
г

=

этот Председательствующий сообщил, что рассмотрены все вопросы повестки дня и объявил
аседание Со вета Ассоциации закрытым.

=> - —=- Председатель заседания Любимов М.В.

Секретарь заседания Маркелов Г.А.

(
В
 н
а
с
т
о
я
щ
е
м
 д
о
к
у
м
е
н
т
е
 п
р
о
н
у
м
е
р
о
в
а
 н
о
 и
 с
к
р
е
п
л
е
н
о

2.

ли
ст

е
Г
е
н
е
р
а
л
ь
н
ы
й
 д
и
р
е
к
т
о
р

А
с
с
о
ц
и
а
ц
и
и
 П
р
о
е
к
т
и
р
о
в
щ
и
к
о
в
 М
а
р
к
е
л
о
в
 Г

.А
.

Н
Р
 И
Н
Н
 7
2
а

К
С
В
А
й

З
а

7
5
 1
7
9
0
6